alienacionem fecerit ac attemptaverit facere, revertatur dicto Iohanni Paschasio, filio dicti Raymundi. Et eciam pro maiori conservacione dictorum librorum volo et ordino quod omnes predicti mei libri, quos dimitto dictus Poncio et Iohanni Paschasio, sint semper sub protectione et custodia dicti Iohannis, filii dicti Raymundi. Ita quod ipsi Poncius et Iohannes semper habeant habere dictos libros per manus et ad noticiam dicti Iohannis, filii dicti Raymundi. Omnes vero *alios libros* meos dimitto dicto Iohanni Paschasio, filio dicti Raymundi, ad suas voluntates^f.

^a *segueix cancel·lat* Item, un libre qui's appella Dobblandi.- ^b *segueix cancel·lat* libe.- ^c *segueix cancel·lat* Et predicta legata de dictis libris dictis Poncio et Iohanni Paschasio facio sub hiis forma et condicione, quod ipsi nec alter eorum non possunt vendere nec alienare aliquem vel aliquos ipsorum librorum sine licencia dicti Iohannis Paschasio, filii dicti Raymundi.- ^d notarii *interlineat, damunt de Tarantasii cancel·lat.*- ^e *segueix cancel·lat* lo Cathó.- ^f *tot l'instrument ratllat amb tres línies verticals.*

¹ *Biblia*, amb *Concordantiae* al darrera.

² Amb el títol *Super Sententiarum quattuor libros [Quaestiones]* coneixem l'obra de Petrus Lombardus.

³ Aquest *mestre de Sentències* (= magister Sententiarum) no és altre que Petrus Lombardus, l'autor esmentat en la nota anterior.

⁴ *Psalterium (Biblia)*, amb glossa.

⁵ Amb el títol de *Rationale*, els catàlegs remetent a una obra de Guillelmus Durandi (*Rationale divinatorum officiorum*), que és la que compta amb més possibilitats, i a Johannes Belet (Beleth) (*Rationale*). Segueixen unes *Compilationes* sense especificar.

⁶ Un text més *De virtutibus et vitiis*, en pla.

1441, desembre, 4

Inventari dels llibres relictos per Arnau Say, prevere canonge de la Seu.

AHPB. Bernat Pi, *Plec d'inventaris de diversos anys*, lligall 25, s.n., s.f.
Ed.parc. MADURELL: *Docs. de archivo.1*, n° 11.
Ed.parc. MADURELL: *Mss. trecentistas...*, n° 22.
Ed.parc. MADURELL: *Docs. de archivo.2*, n° 19.
Ed.parc. MADURELL: *Manuscrits...*, n° 85.
Ed.parc. MADURELL: *Regesta Biblias...*, n° 42.

Primo, atrobam en lo dit scriptori los llibres següents, ço és:

1. .I. libre en pergamins escrit ab^a corendells, ab posts cubertes de cuyro vermell, ab camisa de cuyro, ab .IIII. gaffets, appellat^b *Bíblia*. E fina en la primera carta: "hanc universi presumunt late". E feneix en la penúltima carta del test de la dita^b *Bíblia*: "et exiet". E són hi les *Concordansies* scrites après de la dita *Bíblia*.